
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
«01» грудня 2023 року Широкий №01-01/113

Про затвердження плану діяльності 
Широківської сільської військової 
адміністрації з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2024 рік

На виконання вимог статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», відповідно до 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженого Законом України від 
24 лютого 2022 року № 2102-1Х, Указу Президента України від 23 вересня 
2022 року №665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 
пунктів у Луганській області», на підставі постанови Верховної Ради України 
від 30.08.2022 року №2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових 
адміністрацій населених пунктів Луганської області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», розпорядження Президента України №217/2022-рп 
«Про призначення В.Коробки начальником Широківської сільської ради 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області, з метою 
правого регулювання господарських та адміністративних відносин між 
органами державної влади та суб’єктами господарювання,

зобов’язую:

Затвердити план діяльності Широківської сільської військової 
адміністрації з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік 
(додається)

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника
Широківської сільської військової 
адміністрації
від 01 грудня 2023 року №01- 
01/1 13

11л ан
діяльності Широківської сільської військової адміністрації з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2024

№з/п Вид проекту 1 Іазва проекту Ціль 
прийняття 

проекту

Строк 
підготовки 

проекту

Найменування 
органів та 
підрозділів 

відповідальних 
за розроблення

- - - - - -

Засту 11 н и к н ач ал ь н и ка с і л ьстж)ї 
військової адміністрацїьХ-— Костянтин ПОКИНЬБОРОДА


